Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	                                           Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 26                                                                                                                      от 08.04..2015 г.

«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета МО СП «Краснопартизанское» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО СП «Краснопартизанское»

В соответствии со ст. 219 и 219.2 Бюджетного кодекса РФ (собрание законодательства РФ 1998 г., № 31 ст. 3823; 2005 № 1 ст. 8; 2007 № 18 ст. 2117) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета МО СП «Краснопартизанское» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО СП «Краснопартизанское» (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

С. Б. Бадмаева